

貸借対照表

(2019年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流動資産	12,705,395	流動負債	9,039,516
現金及び預金	4,132,939	支払手形	3,707,783
受取手形	912,436	工事未払金	2,829,338
完成工事未収入金	7,028,638	短期借入金	462,660
未成工事支出金	121,981	一年内償還予定社債	8,000
材料貯蔵品	8,391	未払金	224,941
前払費用	14,781	未払法人税等	143,000
未収入金	140,789	未成工事受入金	378,755
未収消費税等	343,280	預り金	30,708
その他	6,388	賞与引当金	61,572
貸倒引当金	△ 4,231	完成工事補償引当金	11,312
固定資産	1,152,458	工事損失引当金	427,275
有形固定資産	410,566	その他	754,169
建物	123,096	固定負債	676,938
構築物	11,716	長期借入金	99,740
機械装置運搬具	21,345	退職給付引当金	577,062
工具器具備品	29,854	預り保証金	136
土地	224,553		
無形固定資産	17,872	負債合計	9,716,455
投資その他の資産	724,019	(純 資 産 の 部)	
投資有価証券	22,294	株主資本	4,141,530
関係会社株式	173,095	資本金	489,516
繰延税金資産	464,447	利益剰余金	3,875,920
その他	453,393	利益準備金	7,034
貸倒引当金	△ 389,210	その他利益剰余金	3,868,886
繰延資産	412	繰越利益剰余金	3,868,886
社債発行費	412	自己株式	△223,906
		評価・換算差額等	281
		その他有価証券評価差額金	281
		純資産合計	4,141,811
資産合計	13,858,266	負債・純資産合計	13,858,266

損益計算書

(自 2018 年 4 月 1 日 至 2019 年 3 月 31 日)

(単位：千円)

科 目	金	額
売 上 高 完 成 工 事 高	21,029,859	21,029,859
売 上 原 価 完 成 工 事 原 価	19,377,686	19,377,686
売 上 総 利 益 完 成 工 事 総 利 益	1,652,173	1,652,173
販売費及び一般管理費		871,404
営 業 利 益		780,768
営 業 外 収 益 受 取 利 息 配 当 金 そ の 他	421 13,445	13,866
営 業 外 費 用 支 払 利 息 前 受 金 保 証 料 社 債 発 行 費 償 却 そ の 他	3,146 5,658 416 48,699	57,921
経 常 利 益		736,713
特 別 損 失 固 定 資 産 除 却 損	2,917	2,917
税 引 前 当 期 純 利 益		733,796
法人税、住民税及び事業税 法 人 税 等 調 整 額	270,165 △20,916	249,249
当 期 純 利 益		484,546